[Ipuiioxenue k nmpukasy

0]5

or 13.01.2025r. N

I'padpux
ouneHoYHbIX npoueayp MbOY «Tepnosckas OOIID»

Ha Il moayroaue 2024-2025 yyeOHOro roga

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

1A 905en Aa-1rox 3 dAramodx
XITHhOHJIIO BH-Ir0M JMHIMIOHLOO0) 9/,

AHERI'I ANOHQIhA OI 4098k 09-I'0)]

Y01 MI9HQIRA ST(T
— $707 &€ dAronodu XI9HhOHINIO 0130g

Maii

0190

0O 2gulernHY ol [IdAranodl SI9HROHAII()

19dAranodu SI9HROHANO  SIIHILBLIUIUHAA

19dAroriodil SI9HROHANIO QIIHILBHOMISJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIrRdOTaD

Anpeinb

0190

0O 2gulennyHy ol KMdAranodl SI9HROHAII()

19dAranodu SI9HROHANO  SIIHILBIUITUHAA

19dArarodil SI9IHROHANIO SIIHILBHOMISJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Mapr

0130g

0O 2gulernHU ol IMdAranodl SI9HROHAII()

19dAronodi O19HROHANIO  QIIHILBLUUIUHAIN

1 kiaacenl

19dAronodil 919HhOHONIO SIIHIIBHOUISJ

19dAranodu SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

®eBpaiib

0I100g

00 2gulennuHu ol KMdAranodi SI9HROHATI()

19dAronodil SI9HROHANO  SIIHILBUUTTUHAIA

19dAronodil 919HhOHONIO SIIHIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHAMIO J19HAIrRdOTdD

SluBapsb

0130g

0O 9gurennuHy ol [9dAronod OI9HROHAII()

19dAroriodil Q19HhOHOTIO  SIGHIIBITUITUHAA

19dArarodil SIIHROHANO JIIHILBHOMIS

19dAranodi SI9HROHAMO d19H4IIrRdoTaD

Ilepuon
NPOBeIeHUs

OIICHOYHOH

npouexypbl

Pycckuii s3b1k

JIutepatypHoe
YTCHHUC

PoaHoit 361K
(pycckwuit)

JlutepatypHoe
YTCHHEC HA

POTHOM sI3bIKE




Ilepuon
NpoBeIeHHUs
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SuBapsb

Deppaiib

Maprt

Anpeib

Maii

Bcero

(pycckom)

MareMaTnka

Okpy>Karomui
MHp

TexHomorus

H3o0pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

dusnyeckas
KyJbTypa

2 KJacchbl

Pyccxkuit s13p1x

22.01

17.02

14.03

15.04

16.05

170

4,7%

JlutepatypHoe
YTeHUE

18.02

18.03

15.05

136

4,4%

MareMaTrka

11.02

19.03

11.04

13.05

136

5,1%

OkpyKarouui
MHP

o | ©

24.02

19.05

[ S I IES 1 B N ]

68

2,9%

WHocTpaHHbIi
SI3BIK
(aHrnuiickuii)

25.02

16.04

20.05

68

5,8%

Texnomorus

H300pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas
KYJIBTypa

3 kJaccel

Pycckuii s3b1k

JIutepatypHoe
YTCHUC

MaremaTuka

Oxpy>xaromui
MHP

Texnonorus

WuocTtpaHHbIi
A3BIK
(aHrnuKcKui)




Ilepuon
NpoBeIeHHUs
OLICHOYHOM
npoueaypbl

SuBapsb

Deppaiib

Maprt

Anpeib

Maii

Bcero

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Dusnyeckas
KYJIETypa

4 Kiacchl

Pyccxkuit s3p1

30.01

6.03

18.04

13.05

170

4,7%

JIutepatypHoe
YTEHHE

19.03

14.05

136

2,9%

Marematnka

18.03

16.04

15.05

136

3,7%

Oxpyxaromuit
MHD

17.03

16.05

W (| &~ (X

68

4,4%

TexHnomorus

WnocTpanHslit
SI3BIK
(aHrnuiickuit)

8.04

20.05

68

2,9%

OPKCD (OIIK)

H300pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

dusnyeckas
KyJlbTypa




OCHOBHOE OBLIIEE OFPA30BAHHE

Bcero

JIA 905eh Ag-rrox 3 dAraxmodir XITHROHINIO ed-1r0M IHHINIOHL00D o,

8,8%

44%

8,8%

AHEI'H ANOHOIhA 01 409€h 09-1'0)]

170 | 4,7%

102 | 7,8%

170 | 5,8%

34

68

34

dAronodu XI9HhOHINIO 0.130g

8

8

10

3

Maii

0130g

1

1

1

1

00 2gulernuHU ol [MdAranodl SI9HROHAII()

13.05

16.05

14.05

22.05

19dAranodu SI9HROHANO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodil 919HROHANIO SIYHILBHOUIdJ

19dAronodul 919HROHANIO J19HAIRdOTdD

Anpenb

0190

1

OO QguleunuHy ol [9dAranodu JI9HROHAII()

4.04

29.04

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHIIBUUIIUHAIN

19dAronodil SI9HROHANIO SIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

17.04

15.04

Mapr

0130g

1

1

OO 2guleunuHy ol [9dAranodi SI9HROHAII()

13.03

7.03

12.03

19dAronodil OI9HROHONIO  JIIHIIBHUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AI9HILBHOUIdJ

5 KJacchl

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdoTdD

®eBpajib

0130

1

1

00 2guleunuHy ol [9dAronodu SI9HROHAII()

14.02
5.02
24.02

19dAronodil SI9HROHANO  SIIHILBIUITUHAA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIBHOUIDJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdoTad

SluBapnb

0190

1

1

1

1

00 2gulennuHy ol [9dArenodl SI9HROHAII()

16.01

31.01

24.01

28.01

19dAronodil 919HROHANIO QIMHIIBIIUITUHATA

19dAranodil SI9HhOHAIO JIIHILBHOMIS

19dAranodi SI9HROHAMO d19H4IIrRdOTaD

Ilepuon
NnpoBeaeHUs

OIICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuii s3b1k

JIuteparypa

Nuoctpannsiit

SI3BIK

i)

WCKHIA

(anrnm

MaremMatnka

HNudopmarrka
Hcropus

leorpadus
buonorus

OJIHKHP

Tpyn(rexnomnorus)




Ilepuon
NnpoBeaeHust
OLIEeHOYHOI1
npoueaypbl

SIluBapnb

®eBpajib

Mapr

Anpenb

Maii

Bcero

U3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Dusnyeckas
KYJIBTypa

6 KJIacchl

Pyccxuit s13p1x

28.01

25.02

19.03

17.04

13.05

204

44%

Jluteparypa

11.02

15.04

102

1,9%

HNuoctpannsbiit
SI3BIK
(aHrNMACKUIN)

17.01

3.02

7.04

19.05

102

6,8%

Marematnka

22.01

21.02

7.03

18.04

204

44%

HNudopmarnka

19.02

14.05

34

2,9%

HUctopus Poccuun.
BceoOmas
HUCTOPHS

17.02

10.03

23.04

21.05

68

7.4%

OO11ecTBO3HAHNE

29.01

30.04

34

8,8%

I'eorpadus

Buonorus

20.01

28.04

34

8,8%

H300pa3urenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Tpyn(TexHonorus)

duznyeckas
KYJIBTypa

7 KJIacChl

Pycckuii s3b1k

12.02

12.03

22.04

136

2,9%

Jluteparypa

WHuocTpaHHbIi
A3BIK
(aHrnmicKuit)

20.01

11.02

17.03

21.04

20.05

102

7,8%

Anrebpa

23.01

14.02

19.03

14.04

15.05

102

8,8%

I'eomerpus

11.02

4.03

68

59%

Nudpopmatnka

31.01

34

8,8%

BepositHocTh 1
CTaTHCTHKA

25.04

34

58%

Hcropus Poccun.

22.01

30.04

AN [ WA|IO

68

5,8%




Ilepuon
NnpoBeaeHust
OLIEeHOYHOI1
npoueaypbl

SIluBapnb

®eBpajib

Mapr

Anpenb

Maii

Bcero

Bceobmas
HUCTOpHS

OO11ecTBO3HAHNE

34

8,8%

I'eorpadus

Buonorus

15.01

11.02

12.03

29.04

14.05

68

8,8%

dusnka

6.02

8.04

68

73%

H3o0pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texunomorus

duznyeckas
KYJIBTypa

8k

JIACCHI

Pycckwuit s13p1k

28.01

18.02

11.03

22.04

6.05

136

6,6%

Jluteparypa

16.05

102

2,9%

WHocTpanHbIi
SI3BIK
(aHrnuiickuil)

17.01

3.02

17.03

11.04

22.05

102

8,8%

Anrebpa

29.01

13.03

16.04

21.05

102

78%

I'eomerpus

7.02

18.03

20.05

68

8,8%

HNudopmarnka

14.02

34

8,8%

BepositHOCT 1
CTAaTHCTHKA

13.05

34

58%

Hcropus Poccun.
Bceobmas
HCTOPHS

22.01

19.02

30.04

68

5,9%

OO01IecTBO3HAHTE

30.01

26.02

24.04

34

8,8%

leorpadus

buonorus

dusnka

12.03

14.05

68

7,4%

Xumus

N306pa3utenbpHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyn
(TexHoOorHA)

duznueckas




Ilepuon
NnpoBeaeHust
OLIEeHOYHOI1
npoueaypbl

SIluBapnb

®eBpajib

Mapr

Anpenb

Maii

Bcero

KyJIbTypa

OB3P

9Kk

JIACChI

Pyccxkuit s13p1x

29.01

7.02

12.03

22.04

6.05

102

8,8%

Jluteparypa

HNuoctpannsiit
SI3BIK
(aHrNIMIACKUI)

11.02

7.03

21.05

102

6,9 %

Anrebpa

22.01

14.02

16.04

102

7,8%

I'eomerpus

25.02

18.03

20.05

68

8,8%

HNudopmarnka

34

8,8%

BepositHOoCT 1
CTaTUCTHKA

14.03

16.05

W | W(SN| e

34

8,8%

HUctopus Poccuu.
BceoOmas
HUCTOPHS

26.02

102

39%

OO11ecTBO3HAHNE

30.01

34

8,8%

I'eorpadus

27.01

27.02

20.03

68

10%

Buonorus

dusnka

20.02

7.04

7.05

68

8,8%

Xumus

Tpyn
(TexHOOTHS)

duznyeckas
KYJIBTypa

OB3P




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 141514900147118237364352380878080503098084945436
Bnageney BocTpukosa CeeTnaqa MeaHoBHa

OeicTevTened C 25.09.2024 no 25.09.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-01-30T13:18:05+0500




