График оценочных процедур МБОУ «Терновская ООШ» на II полугодие 2024-2025 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		2	Янвај	ЭЬ			đ	Ревра	ЛЬ				Map	Г			A	Апрелі	Ь				Май				Всег	0
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2024 – 2025 учебный год		% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
													1 кла	ассы														
Русский язык																												
Литературное																												
чтение Родной язык																												
(русский)																												
Литературное																												
чтение на																												
родном языке																												

Период проведения оценочной процедуры		Янва	рь		Февр	аль			Map	Г		A	Апрел	Ь			Май				Всег	0
(русском)																						
Математика																						
Окружающий мир																						
Технология																						
Изобразительное искусство																						
Музыка																						
Физическая																						
культура																						
									2 кла	ассы												
Русский язык			22.01	1		17.02	1			14.03	1			15.04	1			16.05	1	8	170	4,7%
Литературное чтение				0		18.02	1			18.03	1				0			15.05	1	6	136	4,4%
Математика				0		11.02	1			19.03	0			11.04	1			13.05	1	7	136	5,1%
Окружающий							1			17.03				11.01	-				1			
мир				0		24.02	1											19.05	1	2	68	2,9%
Иностранный язык (английский)				0		25.02	1				0			16.04	1			20.05	1	4	68	5,8%
Технология																						
Изобразительное																						
искусство																						
Музыка																						
Физическая																						
культура	<u></u>																					
									3 кл	ассы												
Русский язык																						
Литературное																						
чтение																					-	
Математика						1															-	
Окружающий						1																
мир																					-	
Технология						1															-	
Иностранный язык																					-	
(английский)																						

Период проведения оценочной процедуры	3	Янвај	рь			4	Ревра	іль		Map	Г			A	Апрел	Ь				Май				Всег	0
Изобразительное																								_	
искусство																								_	
Музыка																								-	
Физическая																								-	
культура																									
										4 кла	ассы														
Русский язык			30.01	1							6.03	1	18.04				1				13.05	1	8	170	4,7%
Литературное											10.02							14.05					_	126	
чтение											19.03	1						14.05				1	4	136	2,9%
Математика											18.03	1	16.04				1				15.05	1	5	136	3,7%
Окружающий											17.03	1									16.05	1	2	(0	4.407
мир											17.03	1									16.05	1	3	68	4,4%
Технология																									
Иностранный																									
язык																8.04	1				20.05	1	2	68	2,9%
(английский)																									
ОРКСЭ (ОПК)																									
Изобразительное																									
искусство																									
Музыка																									
Физическая					i i														ĺ						
культура																									

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		2	Янвај	рь			Ф	еврал	Ь				Март	Γ			A	лрел	Ь				Май				Bcero)
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
												5 к	ласс	ы														
Русский язык				16.01	1					0				13.03	1	17.04				1				13.05	1	8	170	4,7%
Литература																												
Иностранный язык (английский)				31.01	1									7.03	1				4.04	1				16.05	1	8	102	7,8%
Математика				24.01	1				14.02	1				12.03	1	15.04				1				14.05	1	10	170	5,8%
Информатика									5.02	1																3	34	8,8%
История									24.02	1														22.05	1	3	68	4,4%
География																												
Биология				28.01	1														29.04	1						3	34	8,8%
ОДНКНР																												
Труд(технология)																												

Период проведения оценочной процедуры		S	Январь	,			Φι	еврал	íЬ				Март	ſ			An	прель	,				Май				Всего	J.
Изобразительное									1		'			1														
искусство	+-+						 '	— '			<u> </u>	 '	 '						/			<u> </u> '		\longmapsto		_		
Музыка	+-+					\vdash	 '	+'			4—'	 '	 '	 '		+					\vdash	 '		\vdash		_		
Физическая						1 1	1	1 '	"		4 '	'	1 '	1		4			ľ		1 1	'		i l				
культура								<u> </u>	لــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ		<u> </u>	'					_									Щ		
												6 к	слассі				لبك	بط					•					
Русский язык	$\sqcup \bot$		2	28.01	1	└	↓ '	↓′	25.02	1	4'	Д′	 '	19.03	1	4			17.04	1	<u> </u>	<u> </u>		13.05	1	9	204	4,4%
Литература	$\sqcup \bot$			/		└	↓'	↓'	11.02		4'	Д′	↓'	↓ '		15.04					4	'			2	2	102	1,9%
Иностранный						1 1	1	1 '			4 '	'	1 '	1		4			_ ,		1 1	'						
язык			1	17.01	1	1 1	1	1 '	3.02	1	4 '	'	1 '	1		4			7.04	1	/ I			19.05	1	7	102	6,8%
(английский)	$\sqcup \bot$				البلا	└──	↓ '	↓ '			4'	 '	_ '	 - 02		4		\longrightarrow			4'	<u> </u> '				<u> </u>	4	4
Математика	\longmapsto		2	22.01	1	<u></u> '	 '	↓ —_'	21.02	1	4—'	Д'	 '	7.03	1	4			18.04	1	4	<u> </u> '		1105		9	204	4,4%
Информатика	$\sqcup \bot$			/		<u> </u>	 '	↓ '	19.02	1	4—'	 '	 '	 '		4——					4'	<u> </u>		14.05	1		34	2,9%
История России.			.			4 1	1	'			1 '	'	1 '	1 12 22		4					4 1	'						
Всеобщая			.			4 1	1	1 '	17.02	1	1 '	'	1 '	10.03	1	4			23.04	1	4 1	'		21.05	1	5	68	7,4%
история	\longmapsto			-0.01			 '	 '			4—'	 '	 '	<u></u>		4	\perp		20.04		igspace	<u> </u> '		—			1	220
Обществознание	\longmapsto		12	29.01	1	<u></u> '	 '	_ '			4—'	 '	 '	 '		4	\rightarrow		30.04	1	4'	<u> </u> '		—		3	34	8,8%
География	+			- 21			 '	_ '			4—'	 '	 '	 /		4		\longrightarrow			\longleftarrow	<u> </u> '					4	220
Биология	\longrightarrow		2	20.01	1	<u> </u>	 '	_ '			4'	 '	 '	 '		4——	\rightarrow		28.04	1	4/	<u> </u> '		<u> </u>		3	34	8,8%
Изобразительное			.			4 1	1	'	"		1 '	'	1 '	1		4			ľ		4 1	'		i j				
искусство	\longmapsto			\rightarrow		<u></u> '	 '	_ '			4—'	 '	 '	 '		4	\rightarrow		/		4'	<u> </u> '		—				
Музыка	\longmapsto						 '	 '			4—'	 '	 '	<u></u>		4	\perp		/		igspace	<u> </u> '		—				
Труд(технология)	\vdash						 '	 '			4—'	 '	 '	 '		4	\longrightarrow	-+	/		igspace	 !		 		4		
Физическая			.			1 1	1	1 '			4 '	'	1 '	1 "		4			ľ		I = I	'		i l			A = J	Λ
культура	-					$oxed{oxed}$	'	<u> </u>			<u> </u>	 '	<u> </u>															
												7 к	слассі					إكا										
Русский язык	$\sqcup \bot$					'ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	↓'	↓'	12.02	1	4'	<u> </u> '	⊥'	12.03	1	22.04			/	1	4	<u> </u>				4	136	2,9%
Литература						<u></u> '	↓'	Д'			4—'	<u> </u>	Д'	 "		4					4'	'						
Иностранный	Γ Ι		_	/		/ I	1 '	Ţ '	<u> </u>		4 '	Ţ '	ſ '	1 '		4 L			/		Γ^{-1}	Ţ '	Ī	Ī I				
язык			2	20.01	1	1 1	1	1 '	11.02	1	4 '	'	1 '	17.03	1	4			21.04	1	/ I			20.05	1	8	102	7,8%
(английский)	$\sqcup \bot$					└	↓'	↓'	/		4'	Д′	↓'	"		4					4	'						
Алгебра	$\sqcup \bot$			23.01	1	<u> </u>	↓'	↓'	14.02	1	4'	 '	Д'	19.03	1	14.04			/	1	4'	!		15.05	1	9	102	8,8%
Геометрия				11.02	1	<u></u> '	<u> </u>	<u> </u>			4'	<u> </u>	<u> </u>	4.03	1	4			/		4'	!				4	68	5,9%
Информатика	$\sqcup \bot$		3	31.01	1	<u> </u>	↓'	<u> </u>	<u> </u>		4'	<u> </u>	<u> </u>	/		4			/		4	<u> </u>		<u> </u>	1	3	34	8,8%
Вероятность и						1 1	1	1 '			4 '	'	1 '	1 "		4			25.04	1	I = I	'		i l		2	34	5,8%
статистика	$\sqcup \downarrow$					'ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	<u> </u>	⊥'	<u> </u>		'	<u> </u>	⊥'	<u> </u>		4					4'	<u> </u>						
История России.			2	22.01	1	'	'	⊥'			<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	/		<u></u>	\perp		30.04	1				<u> </u>		4	68	5,8%

Период проведения оценочной процедуры	2	Январі	Ь		Ф	еврал	Ь			Март	Γ			Апр	рель			Май				Всего	,
Всеобщая																							
история																							
Обществознание																					3	34	8,8%
География																							
Биология			15.01	1			11.02	1			12.03	1			29.0				14.05	1	6	68	8,8%
Физика							6.02	1							8.0	4 1					5	68	7,3%
Изобразительное искусство																							
Музыка																							
Технология																							
Физическая																							
культура																							
									8 к	ласс	Ы												
Русский язык			28.01	1			18.02	1			11.03	1	22.04			1	T	I	6.05	1	9	136	6,6%
Литература																			16.05	1	3	102	2,9%
Иностранный																							2,
язык (английский)			17.01	1			3.02	1			17.03	1			11.0	1			22.05	1	9	102	8,8%
Алгебра			29.01	1							13.03	1	16.04			1			21.05	1	8	102	7,8%
Геометрия							7.02	1			18.03	1							20.05	1	6	68	8,8%
Информатика							14.02	1			-								-		3	34	8,8%
Вероятность и статистика																			13.05	1	2	34	5,8%
История России. Всеобщая история			22.01	1			19.02	1							30.0)4 1					4	68	5,9%
Обществознание			30.01	1			26.02	1							24.0	4 1					3	34	8,8%
География																							
Биология																							
Физика											12.03	1							14.05	1	5	68	7,4%
Химия																							
Изобразительное																							
искусство																							
Музыка																							
Труд (технология)																							
Физическая																							
Физи-тескал																							

Период проведения оценочной процедуры		j	Янвај	рь		Φ	еврал	Ь			Март	Γ		A	прел	Ь			Май				Bcero	,
культура																								
ОБЗР																								
										9 к	ласс	Ы												
Русский язык				29.01	1			7.02	1			12.03	1			22.04	1			6.05	1	9	102	8,8%
Литература																								
Иностранный																								
язык								11.02	1			7.03	1							21.05	1	7	102	6,9%
(английский)																								
Алгебра				22.01	1			14.02	1							16.04	1					8	102	7,8%
Геометрия								25.02	1			18.03	1							20.05	1	6	68	8,8%
Информатика																						3	34	8,8%
Вероятность и												14.03	1							16.05	1	3	34	8,8%
статистика												14.03	1							10.03	1	3	34	0,0 /0
История России. Всеобщая								26.02	1													4	102	3,9%
история								20.02	1													7	102	3,7 70
Обществознание	+			30.01	1																	3	34	8,8%
География				27.01	1			27.02	1			20.03	1									7	68	10%
Биология																								
Физика								20.02	1							7.04	1			7.05	1	6	68	8,8%
Химия																								
Труд																								
(технология)																								
Физическая																								
культура																								
ОБЗР																								

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 141514900147118237364352380878080503098084945436

Владелец Вострикова Светлана Ивановна

Действителен С 25.09.2024 по 25.09.2025